
Pardubice C-S02

Závod: 705F1 Místo konání: Pardubice
Datum: 05.06.2020 07.06.2020
Pořádá:

Ter. Z - Cena časopisu Jezdectví

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Kvapilová Markéta Ing. (F0484)
Členové: Tvarůžek Jan/RZ (F0485), Müllerová Veronika Bc./RZ (F1855), Matoušková Ilona/RZ (F0576), Kvapilová 

Michaela/RZ (F2135), Krupková Květa Ing./RZ (F1806), Krobotová Anna/RZ (H0060), Fišarová Věra/RZ 
(C1010), Diringerová Daniela/RZ (G0438), Kratochvílová

STARTOVNÍ LISTINA 04R 06.06.2020Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 15:10Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1600 [m]
Tempo: 450 [m/min]
Opt.čas: 03:33
Skoků: 3815

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

1 Žákovčík Lukáš Stáj Markovice, o.s. 15:10:00
   45,3315:13:33(164) MILTON KINSKÝ

2 Opravilová Eliška Stillus EQUESTER 
CZECH TEAM

15:12:00
   44,3315:15:33(127) VÍLA RUFA

3 Štvánová Šárka JK Bártův Dvůr 
Přeštěnice

15:14:00
   39,3315:17:33(138) VISTY

4 Kaluža Pavel JK Danty Polanka nad 
Odrou, z.

15:16:00
   39,3315:19:33(145) TOUHA

5 Bc. Hasmanová Eliška TJ Jezdecký spolek při 
SŠ Gast

15:18:00
   33,6715:21:33(154) PUTY

6 Studnička Pavel JS 
Vrchovany-Obrok,z.s.

15:20:00
   36,6715:23:33(137) DRACULA 2

7 Dubnová Barbora JK Glod Čejov z. s. 15:22:00
   52,0015:25:33(129) MOLENBURK

8 Malíková Martina Amálie JS Němčičky 15:24:00
   54,3315:27:33(130) BON PASTEUR

9 Adamcová Gabriela JK Podorlicko Letohrad 15:26:00
   22,6715:29:33(149) CARBON 2

10 Bendová Petra SEIDENGLANZ parkur
team, z.s.

15:28:00
   44,3315:31:33(146) GILMÉ

11 Tomíková Kateřina Stáj Derby, spolek 15:30:00
   38,6715:33:33(133) FIREWALL GOLDSHINE

12 Lukešová Barbora JO při SŠZe Přerov 15:32:00
   30,3315:35:33(132) CASSTANGO

13 MUDr. Bezděková Zuzana Wrbna Racing a.s. 15:34:00
   49,0015:37:33(134) TOP TORA QUALITY-SL

14 Čekalová Markéta Wrbna Racing a.s. 15:36:00
   39,6715:39:33(135) MIGUEL 1

15 Kosta Rudolf JS 
Vrchovany-Obrok,z.s.

15:38:00
   44,3315:41:33(136) WILEMINA

16 Vyštajnová Alžběta JK Kamenický Dvůr 15:40:00
   26,3315:43:33(128) HENNESSY 3

17 Kučerová Aneta JK Šťastný domov 
Líšnice

15:42:00
   43,0015:45:33(125) FERDINAND 1

18 Ehlová Kateřina Jezdecká společnost 
F&F Náchod

15:44:00
   42,3315:47:33(139) CAMELIA 9

1Licence: Jana Bambuchová - zpracování jezdeckých závodů Strana:

05.06.2020 18:28:02Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202002,  © ACE Design s.r.o,2006-2020



Pardubice C-S02

Závod: 705F1 Místo konání: Pardubice
Datum: 05.06.2020 07.06.2020
Pořádá:

Ter. Z - Cena časopisu Jezdectví

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Kvapilová Markéta Ing. (F0484)
Členové: Tvarůžek Jan/RZ (F0485), Müllerová Veronika Bc./RZ (F1855), Matoušková Ilona/RZ (F0576), Kvapilová 

Michaela/RZ (F2135), Krupková Květa Ing./RZ (F1806), Krobotová Anna/RZ (H0060), Fišarová Věra/RZ 
(C1010), Diringerová Daniela/RZ (G0438), Kratochvílová

STARTOVNÍ LISTINA 04R 06.06.2020Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 15:10Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1600 [m]
Tempo: 450 [m/min]
Opt.čas: 03:33
Skoků: 3815

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

19 MVDr. Trunda Miroslav Eventing Team 15:46:00
   34,3315:49:33(141) KIKINA FIELD

20 Vejdovcová Eliška Jezdecký klub 
Koloděje

15:48:00
   44,6715:51:33(151) EDWARD 2

21 Hlavatá Lucie JS Slavíkov 15:50:00
   34,0015:53:33(150) KAPPY

22 Fialová Miroslava Šk.statek Stř.kraje 15:52:00
   42,6715:55:33(167) GOLDFINGER 1

23 Havelková Nela JS Slavíkov 15:54:00
   31,3315:57:33(142) PÍRKO

24 Ing. Vaněk Pavel Jezdecký klub  Farma 
u lesa  z

15:56:00
   40,6715:59:33(131) STACCATO-V

25 Kozojedová Alena Sportovní klub Borová, 
z.s

15:58:00
   33,0016:01:33(152) SCARLET CLASIC

26 Štěpánková Ema APOLENKA z.s. 16:00:00
   47,0016:03:33(153) LENY GOLD K

27 Pavouková Pavla SSCHK Jindřichův 
Hradec

16:02:00
   42,6716:05:33(160) NEŤ

28 Švec Matěj JK Glod Čejov z. s. 16:04:00
   52,3316:07:33(156) LESANA

29 Bozděchová Simona JK České zemědělské 
akademie p

16:06:00
   40,0016:09:33(157) FATIMA 253

30 Smolíková Marie JK Neveklov, z.s. 16:08:00
   41,0016:11:33(158) MEGHAS BOY

31 Filípek Ludvík Jezdecké středisko 
Řitka

16:10:00
   39,0016:13:33(144) FALCO 10

32 Žákovčík Lukáš Stáj Markovice, o.s. 16:12:00
   36,6716:15:33(165) UNA BATUTTA

33 Opravilová Eliška Stillus EQUESTER 
CZECH TEAM

16:14:00
   29,0016:17:33(140) VINNÁ RUF

34 Plundráková Jana Jiří Maxera - Sportovní 
stáj P

16:16:00
   37,3316:19:33(159) DEGUSTÁTOR

35 Kaluža Pavel JK Danty Polanka nad 
Odrou, z.

16:18:00
   40,3316:21:33(147) PIPPY

36 Bc. Hasmanová Eliška TJ Jezdecký spolek při 
SŠ Gast

16:20:00
   38,0016:23:33(155) LÝBIE-SVRŽNO

2Licence: Jana Bambuchová - zpracování jezdeckých závodů Strana:

05.06.2020 18:28:02Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202002,  © ACE Design s.r.o,2006-2020



Pardubice C-S02

Závod: 705F1 Místo konání: Pardubice
Datum: 05.06.2020 07.06.2020
Pořádá:

Ter. Z - Cena časopisu Jezdectví

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Kvapilová Markéta Ing. (F0484)
Členové: Tvarůžek Jan/RZ (F0485), Müllerová Veronika Bc./RZ (F1855), Matoušková Ilona/RZ (F0576), Kvapilová 

Michaela/RZ (F2135), Krupková Květa Ing./RZ (F1806), Krobotová Anna/RZ (H0060), Fišarová Věra/RZ 
(C1010), Diringerová Daniela/RZ (G0438), Kratochvílová

STARTOVNÍ LISTINA 04R 06.06.2020Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 15:10Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1600 [m]
Tempo: 450 [m/min]
Opt.čas: 03:33
Skoků: 3815

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

37 Ing. Höcková Jana JO Albert Stolany 16:22:00
   41,6716:25:33(163) MANON 7

38 Adamcová Gabriela JK Podorlicko Letohrad 16:24:00
   27,3316:27:33(148) LINZI

3Licence: Jana Bambuchová - zpracování jezdeckých závodů Strana:

05.06.2020 18:28:02Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202002,  © ACE Design s.r.o,2006-2020


